in solemnibus supplicationibus deferendae, publicae fidelium 

venerationi proponantur, eorumque imagines radiis decoren-

tur. Praeterea auctoritate Nostra concedimus, ut de illis re

citetur Officium et Missa de communi Martyrum iuxta R u 

bricas Missalis et Breviarii tum Romani tum Ordinis Fratrum 

Praedicatorum, cum orationibus propriis per Nos approbatis. 

Eiusmodi vero Officii recitationem et Missae celebrationem 

fieri concedimus tum intra fines Vicariatuum Apostol icorum 

Tunquini Centralis, Orientalis et Septentrionalis, tum in illis 

Hispaniae dioecesibus unde plerique ex istis Martyribus or

tum habuere, tum denique in omnibus templis, coenobiis Or-
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dinîs Praedicatorum etiam monialium ac tertii Ordinis S. Do

minici ubique terrarum adnexis, ab omnibus christifidelibus 

qui horas canonicas recitare teneantur; et quod ad Missam 

attinet ab omnibus sacerdotibus tum saecularibus tum regu

laribus ad ecclesias in quibus festum agitur confluentibus, 

servato decreto Sacrae Rituum Congregat ionis n. 5862 Urbis 

et Orbis ix Decembris MDCCCXCV. Denique concedimus ut so

lemnia beatificationis eorumdem octo Martyrum supradictis 

in templis celebrentur ad normam decreti seu instructionis 

S. Rituum Congregat ionis die XVI Decembris MCMII de triduo 

intra annum a beatificatione solemniter celebrando, quod qui

dem statis legitima auctoritate diebus fieri praecipimus intra 

annum postquam eadem solemnia in Basilica Vaticana fue

rint celebrata. 

Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus A p o 

stolicis ac decretis de non-cultu editis caeterisque contrariis 

quibuscumque. Volumus autem ut harum litterarum exemplis 

etiam impressis, dummodo manu Secretarii dictae Rituum 

Congregat ionis subscripta sint et sigillo Praefecti munita, 

eadem prorsus in disceptationibus etiam iudicialibus fides ha

beatur, quae Nostrae voluntatis * significationi hisce litteris 

extensis haberetur. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die 

XV April is MCMVi, Pontificatus Nostri anno tertio. 

ALOISIUS Card. MACCHI. 

ACTA ROM. CONGREGATIONUM 
EX S. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 

Sustinetur erectio vicariae paroecialis ac oneris impositio ec
clesiae matrici decreta. 

Species facti. Episcopus Culmensis decreto 31 Mar

tii 1861 « plura loca suae dioecesis, cum omnibus ad ipsa 

pertinentibus villis et coloniis, ecclesiae parochiali Grabo-

viensi (vulgo Grabau) in perpetuum assignavi t , canonice